РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]18 декабря 2019 года         № 1002

О переносе выходного дня

В соответствии со статьями 5, 8 Трудового кодекса Российской Федерации, Указом Губернатора Калининградской области от 16.12.2019 № 106 «О переносе выходного дня в 2019 году», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л я е т:

1. Перенести выходной день с субботы 28 декабря 2019 года на вторник 31 декабря 2019 года для лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Светлогорский городской округ», лиц, замещающими должности, не являющимися должностями муниципальной службы в администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ», структурных подразделениях администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ», а также для муниципальных учреждений и предприятий муниципального образования  «Светлогорский городской округ».
2. Руководителям муниципальных учреждений и предприятий обеспечить исполнение настоящего постановления в трудовых коллективах.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ».
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»					В.В. Бондаренко